

**Wykaz
zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych, organizowanych w roku szkolnym 2017/2018 przez kuratora
oświaty i inne podmioty działające na terenie szkoły, które mogą być wymienione na świadectwie
ukończenia szkoły podstawowej.**

**I. Konkursy przedmiotowe organizowane przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty dla uczniów
szkół podstawowych:**

1. Konkurs z języka polskiego.
2. Konkurs z matematyki.
3. Konkurs z historii.
4. Konkurs z przyrody.
5. Konkurs z języka angielskiego.
6. Konkurs z języka niemieckiego.

**II. Konkursy tematyczne realizowane przez Podkarpackiego Kuratora Oświaty na podstawie
zawartych porozumień:**

1. Ogólnopolski Konkurs Historyczny „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1887-1922. O niepodległość i granice Rzeczypospolitej”.
2. Wojewódzki Konkurs Budowy i Programowania Robotów GG Robot 2018 „Kosmiczna gorączka złota”.

**III. Zawody wiedzy, artystyczne i sportowe organizowane przez podmioty działające na terenie
szkoły:**

A. Szkoła podstawowa - zawody wiedzy organizowane przez inne podmioty działające na terenie szkoły			
Ip.	Organizator	Nazwa	Zasięg
1	EUROGENIUS GROUP s.r.o.	GENIUS LOGICUS -Zawody z pomiarem czasu "B"	międzynarodowy
2	Towarzystwo Upowszechniania Wiedzy i Nauk Matematycznych Komitet Organizacyjny Międzynarodowego Konkursu "Kangur Matematyczny" w Regionie Rzeszowskim	Kangur Matematyczny	międzynarodowy
3	Polskie Stowarzyszenie Nauczycieli Języka Niemieckiego/Oddział Przemysł	"Lust auf Lesen?" - I Ogólnopolski Konkurs Języka Niemieckiego	krajowy
4	Polski Związek Motorowy oraz Komenda Główna Policji, Ministerstwo Infrastruktury i Budownictwa, Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji, Ministerstwo Edukacji Narodowej, Wojewódzkie Ośrodki Ruchu Drogowego – wraz z odpowiednimi strukturami terenowymi	Ogólnopolski Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym	krajowy

5	Łowcy Talentów Jersz	Alfik Matematyczny	krajowy
6	Centrum Edukacji Szkolnej	Albus 2018	krajowy
7	OLIMPUS	Ogólnopolska Olimpiada Mitologiczna	krajowy
8	Centrum Edukacji Humanistycznej LOGOS S.C.	Z poprawną polszczyzną na co dzień	krajowy
9	Centrum Edukacji Humanistycznej LOGOS S.C.	Z poprawną ortografią na co dzień	krajowy
10	Biuro Edukacji Narodowej Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej Instytutu Pamięci Narodowej – Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu w Krakowie, Oddziałowe Biuro	„O Naszą Niepodległą!” – udział ziemian w walkach o odzyskanie niepodległości i terytorium II Rzeczypospolitej 1914-1922.	krajowy
11	The Big Challenge	"The Big Challenge" The Online English Contest For Schools	krajowy
12	Fundacja Arsenał Pamięci Instytut Pamięci Narodowej Oddział w Łodzi XXIX Liceum Ogólnokształcące im. Hm. Janka Bytnara "Rudego" w Łodzi	Ogólnopolski Konkurs Arsenał Pamięci	krajowy
13	"ORZEŁ" - Firma Edukacyjna	Stypendiada Polonistyczna	krajowy
14	Nadleśnictwo Dynów Zespół Szkół Zawodowych im. Kard. St. Wyszyńskiego w Dynowie Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie Partner: Miejska Biblioteka Publiczna w Dynowie	Wojewódzki konkurs ortograficzny „Leśne Dyktando”	wojewódzki
15	Miejski Zespół Szkół Nr 4 w Krośnie	IV Wojewódzki Konkurs Języka Niemieckiego im. Jacoba i Wilhelma Grimm	wojewódzki
16	Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku	Turniej Pojazdów Zasilanych Wodą	wojewódzki
17	Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych Oddział w Krośnie	Konkurs krajoznawczo-przyrodniczy na XL Wojewódzkim Zlocie Młodzieży PTSM	wojewódzki
18	Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych Oddział w Krośnie	Konkurs ekologiczny na XL Wojewódzkim Zlocie Młodzieży PTSM	wojewódzki
19	Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych Oddział w Krośnie	Konkurs wiedzy o PTSM i idei ruchu SM na XL Wojewódzkim Zlocie Młodzieży PTSM	wojewódzki
20	Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych Oddział w Krośnie	Konkurs prezentacji multimedialnych „Moja mała ojczyzna” na XL Wojewódzkim Zlocie Młodzieży PTSM	wojewódzki

21	Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych Oddział w Krośnie, SKKT PTSM przy Szkole Podstawowej w Iwoniczu-Zdroju	Konkurs krajoznawczo-przyrodniczy na Wojewódzkim Rajdzie SK PTSM „Między Zdroje”	wojewódzki
22	Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych Oddział w Krośnie, SKKT PTSM przy Szkole Podstawowej w Iwoniczu-Zdroju	Konkurs ekologiczny na Wojewódzkim Rajdzie SK PTSM „Między Zdroje”	wojewódzki
23	Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych Oddział w Krośnie, SKKT PTSM przy Szkole Podstawowej w Iwoniczu-Zdroju	Konkurs wiedzy o PTSM na Wojewódzkim Rajdzie SK PTSM „Między Zdroje”	wojewódzki
24	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Juliusza Słowackiego w Jarosławiu	Juliusz Słowacki i jego epoka	wojewódzki
25	Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Krośnie	Konkurs o Puchar Dyrektora WORD w Krośnie	wojewódzki
26	Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Miejscu Piastowym	OLIMPIADA O WIELKICH POLAKACH	wojewódzki
27	Zespół Szkół Nr 1 w Nienadówce	Konkurs "Nam Henryk Sienkiewicz patronuje"	wojewódzki
28	Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Rzeszowie	VII Podkarpacki Konkurs Informatyczny z elementami Matematyki	wojewódzki
29	Punkt Informacji Europejskiej Europe Direct - Rzeszów przy Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie	Wojewódzki Konkurs Historyczny „Od unii lubelskiej do Unii Europejskiej” pod hasłem Sapere aude! Miej odwagę posługiwać się własnym rozumem	wojewódzki
30	Zespół Szkół Elektronicznych w Rzeszowie	Konkurs Informatyczny o Puchar Prezesa Asseco Poland S.A. - "ZSE PROGRAMMER'S"	wojewódzki
31	Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku	Konkurs Wiedzy Technicznej "Mózg Roku"	wojewódzki
32	Liga Ochrony Przyrody Okręg Podkarpacki oraz Stowarzyszenie Inżynierów Techników Leśnictwa i Drzewnictwa (SITLid)	Mój Las - konkurs opisowy	wojewódzki
33	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zarzeczcu Stowarzyszenie Przyjaciół Podkarpackiej Rodziny Szkół im. Jana Pawła II w Jasionce	Wojewódzki Konkurs historyczno-przyrodniczy "Polska - moja Ojczyzna - przeszłość i terażniejszość - Wolna i Niepodległa - 100-lecie odzyskania przez Polskę niepodległości"	wojewódzki
34	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Babicy	Konkurs czytelniczy "Czytam, więc jestem"	wojewódzki

35	Dzieło Biblijne im. św. Jana Pawła II w Diecezji Rzeszowskiej	Konkurs Biblijny dla dzieci szkół podstawowych na podstawie Ewangelii św. Mateusza pt. „Duch, który umacnia miłość”	wojewódzki
36	Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience	Wojewódzki konkurs wiedzy o Beskidzie Niskim	wojewódzki
37	Szkoła Podstawowa nr 2 Narciarska Szkoła Sportowa w Ustrzykach Dolnych	Konkursu Omnibus matematyczny 2018 pod patronatem Burmistrza Ustrzyk Dolnych Bartosza Romowicza	wojewódzki
38	Szkoła Podstawowa nr 4 w Tarnobrzegu	Wojewódzki Konkurs Języka Angielskiego dla klas III szkoły podstawowej "Super Lion"	wojewódzki
39	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Zarzeczcu oraz Stowarzyszenie Przyjaciół Podkarpackiej Rodziny Szkół im. Jana Pawła II	KONKURS HISTORYCZNO-PRZYRODNICZY Polska moja Ojczyzna- przeszłość i terażniejszość - „Wolna i Niepodległa - 100 lecie odzyskania przez Polskę niepodległości"	wojewódzki
40	Liceum Ogólnokształcące im. Janka Bytnara w Kolbuszowej	Powiatowy Konkurs Ortograficzny pn. „ Mistrz ortografii”	powiatowy
41	Wiejski Dom Kultury i Rekreacji w Grochowem	Konkurs "Wydajemy własną książkę"	powiatowy
42	Starostwo Powiatowe w Przeworsku	Konkurs powiatowy p.n. "Miejsce Powiatu Przeworskiego w kraju i Europie na przestrzeni dziejów"	powiatowy
43	Nadleśnictwo Krasieczyn z s. w Przemyślu	Konkurs wiedzy o lasach Nadleśnictwa Krasieczyn	powiatowy
44	Miejska Biblioteka Publiczna im. Władysława Broniewskiego w Lubaczowie	Wiem wszystko o mojej miejscowości- kategoria historyczna	powiatowy
45	Miejska Biblioteka Publiczna im. Władysława Broniewskiego w Lubaczowie, Stowarzyszenie Rozwoju Edukacji działające przy Liceum Ogólnokształcącym im. Tadeusza Kościuszki w Lubaczowie	Konkurs ortograficzny o tytuł Mistrza Ortografii Ziemi Lubaczowskiej 2018	powiatowy
46	Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe libri w Tarnobrzegu	Powiatowy Konkurs Interdyscyplinarny	powiatowy
47	Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Lubaczowie	Talent Powiatu Lubaczowskiego Naukowiec	powiatowy
48	Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach	POWIATOWY KONKURS MATEMATYCZNY IM. PROF. STANISŁAWA VISCARDIEGO "VISCARDIUS"	powiatowy
49	Liceum Ogólnokształcące im. Tadeusza Kościuszki w Ropczycach	VII POWIATOWY KONKURS "Z EKOLOGIĄ ZA PAN BRAT"	powiatowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

50	Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych Oddział w Krośnie	Konkurs krajoznawczo – przyrodniczy z elementami ochrony środowiska na XII Rajdzie „Śladami Jana Pawła II po Ziemi Krośnieńskiej”	powiatowy
51	Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych Oddział w Krośnie	Konkurs wiedzy o Janie Pawle II na XII Rajdzie „Śladami Jana Pawła II po Ziemi Krośnieńskiej”	powiatowy
52	Szkoła Podstawowa im. prof. Jana Czekanowskiego w Cmolasie	Powiatowy Konkurs Matematyczny "1 z 10" o tytuł "MISTRZ LOGICZNEGO MYŚLENIA"	powiatowy
53	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Gimnazjalnymi Stowarzyszenia Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu, Stowarzyszenie Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu.	XI KWIETNIOWE SPOTKANIA Z JULIUSZEM SŁOWACKIM - Konkurs wiedzy o życiu i twórczości Juliusza Słowackiego.	powiatowy
54	Szkoła Podstawowa nr 9 w Sanoku	"Znam swoje ciało" - konkurs biologiczny	powiatowy
55	Szkoła Podstawowa nr 3 z oddziałami gimnazjalnymi w Sanoku	Konkurs wiedzy o krajach anglojęzycznych i języku angielskim	powiatowy
56	Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie i Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie	KONKURS INTERDYSCYPLINARNY matematyka i język angielski "Omnibus"	powiatowy
57	Zespół Szkół im. ks. M. Lachora w Górnicy	KONKURS "PIERWIASTKI ŻYCIA" POWIATOWY KONKURS CHEMICZNO - BIOLOGICZNY	powiatowy
58	Zespół Szkół im. ks. M. Lachora w Górnicy	"ORTOGRAFICZNE ZMAGANIA 2018"	powiatowy
59	Publiczna Szkoła Podstawowa w Stobiernej	KONKURS WIEDZY O JANIE PAWLE II	powiatowy
60	Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Sanoku	Konkurs ortograficzny "Wirtualne potyczki ortograficzne"	powiatowy
61	Zespół Szkół Nr 4 im. Mikołaja Kopernika w Dębicy oraz Starostwo Powiatowe w Dębicy	VII Gimnazjada Informatyczna	powiatowy
62	Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami Integracyjnymi im. Orłąt Lwowskich w Przemyślu	KONKURS HISTORYCZNY „ORŁĘTA LWOWSKIE”	powiatowy
63	Zespół Szkół im. Anny Jenke w Rogoźnicy	XVII Powiatowy Konkurs Wiedzy o Annie Jenke "Pełnić służbę całym życiem"	powiatowy

w sprawie wykazu zawodów wiedzy, artystycznych i sportowych

64	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle	Państwa DACHL	powiatowy
65	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle	Polonistyczna Olimpiada Kultury Języka dla Szkół Podstawowych i Klas Gimnazjalnych	powiatowy
66	Szkoła Podstawowa nr 15 w Przemyślu	Konkurs Historyczny "Twierdza Przemyśl"	powiatowy
67	Zespół Szkół w Strażowie	V Powiatowy Konkurs Przyrodniczy	powiatowy
68	Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Łańcucie Centrum Edukacji i Pracy Młodzieży OHP w Rzeszowie	"ZAWÓD MOICH MARZEŃ!- III edycja"	powiatowy
69	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Ks. Stanisława Konarskiego w Jarosławiu	„POTYCZKI MATEMATYCZNO - EKONOMICZNE”	powiatowy
70	Gminne Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem z siedzibą w Chwałowicach	Konkurs Powiatowy "Postacie z bajek"	powiatowy
71	II Liceum Ogólnokształcące, Zespół Szkół Nr 1 im Janusza Korczaka w Łańcucie	Powiatowy Międzyszkolny Konkurs Praktycznej Znajomości Języków Obcych: Bądź Poligłotą	powiatowy
72	II Liceum Ogólnokształcące, Zespół Szkół Nr 1 im Janusza Korczaka w Łańcucie	Powiatowy Konkurs Geograficzny	powiatowy
73	II Liceum Ogólnokształcące, Zespół Szkół Nr 1 im Janusza Korczaka w Łańcucie	Rubikuj - Turniej Łamigłówek i Gier Logicznych	powiatowy
74	Liga Ochrony Przyrody Oddział Przemyski	Ekolog 2018	powiatowy
75	Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Strzyżowie	Powiatowy Konkurs Matematyczny dla uczniów klas IV - VII szkół podstawowych oraz klas II i III gimnazjum.	powiatowy
76	Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Strachocinie	"Święty Andrzej Bobola - Męczennik i Patron Polski"	powiatowy
77	Szkoła Podstawowa nr 2 w Humniskach Polskie Stowarzyszenie Ochrony Przyrody SALAMANDRA w Poznaniu	Regionalny Konkurs Przyrodniczo - Ekologiczny "Płazy i gady Polski"	powiatowy
78	Zespół Szkół Nr 3 im. Walentego Lipińskiego i Mateusza Beksińskiego w Sanoku	Ponadpowiatowy konkurs dla gimnazjalistów "Znani Twórcy Literatury Polskiej"	powiatowy
79	Zespół Szkół Nr 2 w Sanoku	Konkurs Języka Niemieckiego dla uczniów szkół gimnazjalnych i uczniów klas siódmych szkół podstawowych	powiatowy

80	Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. Konopnickiej w Jaśle	Powiatowy Konkurs Ortograficzny	powiatowy
81	Szkoła Podstawowa nr 8 w Sanoku	Konkurs o tytuł "Mistrza Nauk Przyrodniczych"	powiatowy
82	Miejskie Gimnazjum nr 1 im. Adama Mickiewicza w Dębicy	POWIATOWY KONKURS AS MATEMATYCZNY	powiatowy
83	Spółeczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. św. Franciszka z Asyżu w Rzeszowie	Konkurs "Matematyczny As"	powiatowy
84	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Przeworsku	Powiatowy Konkurs Ortograficzny klas IV - VII "Mistrz ortografii"	powiatowy
85	Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Nizinach	Konkurs z języka angielskiego "English is easy. English is cool."	powiatowy
86	Szkoła Podstawowa nr 3 i Szkoła Podstawowa nr 1 w Sanoku	ODKRYWAMY ŚWIAT - konkurs geograficzny dla uczniów klas VII szkoły podstawowej	powiatowy
87	Szkoła Podstawowa Nr 4 im. ks. Jana Twardowskiego w Przemyślu	Międzyszkolny konkurs "Czy wiesz, co jesz?"	powiatowy
88	Szkoła Podstawowa nr 10 im. Wojska Polskiego w Jarosławiu	Konkurs dla uczniów klas czwartych "Mały Mistrz Matematyki"	powiatowy
89	Szkoła Podstawowa nr 10 Jarosławiu	Powiatowy Konkurs Ortograficzny dla Uczniów klas VI "Mistrz Ortografii"	powiatowy
90	Zespół Nauczycieli Matematyki Powiatu Przeworskiego Starostwo Powiatowe w Przeworsku Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Przeworsku	Powiatowy Konkurs Matematyczny Dla Uczniów Szkół Podstawowych Powiatu Przeworskiego "MISTRZ MATEMATYKI 2018"	powiatowy
91	Zespół Szkół im. ks. M. Lachora w Górnem	KONKURS EKOLOGICZNO - PRZYRODNICZY "PRZYJACIELE PRZYRODY" POWIATOWO - GMINNY	powiatowy
92	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Przeworsku	III Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego Macmillan Primary School Tournament	powiatowy
93	Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Tarnowcu	Konkurs matematyczny dla klas I - VII "Matematyka bankiem praktycznej wiedzy".	powiatowy
94	Szkoła Podstawowa w Moderówce	Powiatowy Konkurs Matematyczny Klas IV	powiatowy
95	Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Sanoku	Międzypowiatowy konkurs przyrodniczy „Młody przyrodnik"	powiatowy
96	Szkoła Podstawowa Nr 4 im. ks. Jana Twardowskiego w Przemyślu	Przemyskie Dyktando	powiatowy
97	Zespół Szkół Nr 1 w Nienadówce	Konkurs "Mały Pitagoras"	powiatowy

98	Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Horyńcu-Zdroju	II POWIATOWY KONKURS MATEMATYCZNY "MISTRZ MATEMATYKI" DLA UCZNIÓW KLAS III SZKOŁY PODSTAWOWEJ	powiatowy
99	Szkoła Podstawowa im. Stefanii Sempołowskiej w Szebniach	V Powiatowy Konkurs Matematyczno - Przyrodniczy "Świat się kręci wokół osi"	powiatowy
100	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Św. Kingi w Sanoku	Międzyszkolny Turniej Wiedzy Ekologicznej "EKO - DZIECIAKI"	powiatowy
101	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Św. Kingi w Sanoku	Międzyszkolne Zawody Matematyczne "Supermatematyk"	powiatowy
102	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Św. Kingi w Sanoku	Międzyszkolne Zawody Matematyczne "Mały Supermatematyk"	powiatowy
103	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Św. Kingi w Sanoku	Międzyszkolny Konkurs Ortograficzny "Torreador"	powiatowy
104	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Gimnazjalnymi Stowarzyszenia Absolwentów I LO w Przemyślu	IV Powiatowy Konkurs z Języka Angielskiego "English Factor" dla Klas Piątych i Szóstych Szkół Podstawowych	powiatowy
105	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Przeworsku	II Powiatowy Konkurs Ortograficzny klas II-III "Mistrz ortografii"	powiatowy
106	Szkoła Podstawowa nr1 im. Jana Pawła II w Przeworsku	Powiatowy Konkurs Szkół Podstawowych im. Jana Pawła II "Razem w plenerze"	powiatowy
107	Szkoła Podstawowa Nr 3 w Łąncucie im. 10 Pułku Strzelców Konnych	"Droga do wolności"	powiatowy
108	Szkoła Podstawowa nr 10 im. Wojska Polskiego w Jarosławiu	Powiatowy konkurs matematyczny dla uczniów klas szóstych „Mistrz Matematyki”	powiatowy
109	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Hugona Kołłątaja w Przeworsku	I Powiatowy Konkurs Wiedzy o Krajach Anglojęzycznych	powiatowy
110	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle	XV Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego dla szkół podstawowych "English is easy"	powiatowy
111	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle	X Powiatowy Konkurs Historyczny dla uczniów klas VI i VII szkoły podstawowej	powiatowy
112	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle	Matematyczny konkurs dla uczniów szkół podstawowych "Matematyczny skok w przyszłość"	powiatowy
113	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle	Powiatowy Konkurs Matematyczno-Przyrodniczy "EKO-MAT"	powiatowy

114	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle	Powiatowy konkurs "Matematyczny As" dla uczniów klas III szkoły podstawowej.	powiatowy
115	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Przeworsku	Powiatowy Konkurs Przyrodniczy "Młody Przyrodnik"	powiatowy
116	Szkoła Podstawowa nr 4 w Sanoku	Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego dla uczniów klas trzecich szkoły podstawowej	powiatowy
117	Szkoła Podstawowa nr 4 w Sanoku	Międzyszkolny Konkurs Ortograficzny "O Pióro Burmistrza Miasta Sanoka" dla uczniów klas trzecich szkół podstawowych powiatu sanockiego.	powiatowy
118	Społeczna Szkoła Podstawowa nr 1 im. Armii Krajowej w Stalowej Woli	KONKURS IDIOMÓW i WYRAŻEŃ Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO	powiatowy
119	Szkoła Podstawowa nr 6 im. Żwirki i Wigury z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi w Mielcu	POWIATOWY KONKURS LITERACKI "TU WSZĘDZIE JEST MOJA OJCZYZNA".	powiatowy
120	Szkoła Podstawowa nr 6 im. Żwirki i Wigury z Oddziałami Integracyjnymi i Sportowymi w Mielcu	POWIATOWY KONKURS CZYTELNICZY "KTO CZYTA, NIE BŁĄDZI".	powiatowy
121	Szkoła Podstawowa nr 6 w Tarnobrzegu	Miejski Konkurs Ortograficzny	powiatowy
122	Szkoła Podstawowa w Tuszowie Narodowym z Filią w Grochowem	Powiatowy Konkurs Matematyczny Klas VI pod patronatem Wójta Gminy Tuszów Narodowy	powiatowy
123	Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. Konopnickiej w Jaśle	Jasielski Konkurs Matematyczny im. H. Steinhausa	powiatowy
124	Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. Konopnickiej w Jaśle	Powiatowy Konkurs Języka Angielskiego "SCIENCE AROUND US"	powiatowy
125	IX Liceum Ogólnokształcące w Rzeszowie	Konkurs wiedzy o Wielkiej Brytanii	powiatowy

B. Szkoła podstawowa - zawody artystyczne organizowane przez inne podmioty działające na terenie szkoły

lp.	Organizator	Nazwa	Zasięg
1	Starostwo Powiatowe w Krośnie	Międzynarodowy Konkurs Szopek Bożonarodzeniowych	międzynarodowy
2	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Pysznicy	XVII Międzywojewódzki Przegląd Twórczości Dzieci i Młodzieży	krajowy
3	Koło Historyczno-Modelarskie przy Gimnazjum i Liceum im. Jana Pawła II SS Prezentek w Rzeszowie	Ogólnopolski Konkurs Modeli Redukcyjnych	krajowy

4	Szkoła Podstawowa im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Głogowie Małopolskim	XVIII Ogólnopolski Konkurs "Z Prymasem Tysiąclecia w trzecie tysiąclecie"	krajowy
5	Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Nowej Wsi Ośrodek Kultury w Czudcu	Ogólnopolski Konkurs Plastyczny "Biedronka dla ks. Jana"	krajowy
6	Zespół Szkół - Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Wandy Chotomskiej w Pustyni	Ogólnopolski Konkurs Plastyczny na Ilustrację Utworów Wandy Chotomskiej	krajowy
7	Szkoła Podstawowa im. Baśni Polskiej w Niedźwiadzie Dolnej	Ogólnopolski Konkurs Plastyczny "Z baśniowego kufra"	krajowy
8	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy	Konkurs plastyczny „Sport w wyobraźni ucznia”	wojewódzki
9	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy	Konkurs fotograficzny „Sport w obiektywie”	wojewódzki
10	Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 7 im. Mikołaja Kopernika w Stalowej Woli	XII WOJEWÓDZKI KONKURS ORIGAMI w ramach Festiwalu dla Dzieci i młodzieży „WĘDRÓWKI PO KRAINIE ORIGAMI”	wojewódzki
11	Liceum Ogólnokształcące im. Janka Bytnara w Kolbuszowej	Wojewódzki Konkurs Kolędy i Pastorałki Obcojęzycznej	wojewódzki
12	Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie	Wojewódzki konkurs PODKARPACKA TĘCZA pod hasłem: "Patriotyczne Podkarpacie"	wojewódzki
13	Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Rzeszowie	Podkarpacki konkurs pięknego czytania	wojewódzki
14	Zespół Szkół Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Nienadówce	"Moja miejscowość i region są piękne"	wojewódzki
15	Polskie Towarzystwo Schronisk Młodzieżowych Oddział w Krośnie	Konkurs piosenki turystycznej na XL Wojewódzkim Zlocie Młodzieży PTSM	wojewódzki
16	Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Armii Krajowej w Rzeszowie	Wojewódzki Przegląd Szopek Bożonarodzeniowych	wojewódzki
17	Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Armii Krajowej w Rzeszowie	Wojewódzki Przegląd Teatryków Obcojęzycznych	wojewódzki
18	Zespół Szkół Licealnych i Technicznych im. Juliusza Słowackiego w Jarosławiu	Juliusz Słowacki i jego epoka	wojewódzki
19	Zespół Szkół w Jeżowem	VII Podkarpacki Konkurs Twórczości Literackiej "Gdy słowa dojrzewają"	wojewódzki
20	Zgromadzenie Sióstr Niepokalanego Poczęcia NMP - Dom Zakonny w Jarosławiu	IX Wojewódzki Konkurs Recytatorski "A to Polska właśnie..."	wojewódzki
21	Prywatne Gimnazjum Sióstr Niepokalanek im. bł. Marceliny Darowskiej w Jarosławiu	XIX Wojewódzki Konkurs "Sacrum w literaturze i sztuce"	wojewódzki

22	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Sokołowie Małopolskim	„ Kiedy trzeba...” Wojewódzki konkurs recytatorski	wojewódzki
23	Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Czarnej	Konkurs recytatorski poezji i prozy patriotycznej	wojewódzki
24	Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Sanoku	Konkurs wiedzy o teatrze i przegląd teatralny "Kurtyna wyobraźni"	wojewódzki
25	Zespół Szkół w Żyrakowie	Wojewódzki konkurs plastyczny pt. „Polska Niepodległa"	wojewódzki
26	Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Rzeszowie	III Konkurs Literacki Bądź Jak Beata Pawlikowska	wojewódzki
27	Akademickie Liceum Ogólnokształcące w Rzeszowie	II Podkarpacki Konkurs Małych Form Teatralnych "Z książką w tle"	wojewódzki
28	Rzeszowski Klub Origami - oddział Polskiego Centrum Origami w Poznaniu, Rzeszowski Dom Kultury filia „Pobitno”	XII edycja konkursu plastycznego origami „ZIMA W PAPIEROWYM OGRODZIE - MAGICZNE ŚWIĘTA”	wojewódzki
29	Rzeszowski Klub Origami - oddział Polskiego Centrum Origami w Poznaniu, Rzeszowski Dom Kultury filia „Pobitno”	XII edycja konkursu plastycznego origami „WIOSNA W PAPIEROWYM OGRODZIE - BAJKOWY OGRÓD ”	wojewódzki
30	Gminny Ośrodek Kultury i Biblioteka w Krasnem	Wojewódzki Przegląd Dziecięcej Twórczości Plastycznej „Kolędniczy-Wędrownicy” 2017	wojewódzki
31	Zespół Szkół Sportowych w Rzeszowie V Liceum Ogólnokształcące im. K.K. Baczyńskiego Szkoła Mistrzostwa Sportowego	Wojewódzki Konkurs Recytatorski i Poezji Śpiewanej im. K. K. Baczyńskiego	wojewódzki
32	Zespół Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących im. Króla Kazimierza Wielkiego w Jarosławiu	V edycja Wojewódzkiego Konkursu "Śladem Wielkich Polaków"- Aleksander Fredro	wojewódzki
33	Gimnazjum i Liceum im. Jana Pawła II Sióstr Prezentek w Rzeszowie	XV Konkurs Polskiej i Obcojęzycznej Piosenki Religijnej "Laudate Deum"	wojewódzki
34	Szkoła Podstawowa im. św. Jadwigi Królowej w Trzebusce	Wiosenne Zmagania Artystyczne 2018	wojewódzki
35	Zespół Szkół w Straszęcinie	Wojewódzki plenerowy konkurs malarski pt. „Letnie inspiracje"	wojewódzki
36	Zespół Szkół Sportowych w Rzeszowie	Wojewódzki Konkurs Piosenki Rosyjskiej	wojewódzki
37	Szkoła Podstawowa nr 15 w Przemyślu	Szkolne Prezentacje Artystyczne - Przegląd Scenicznej Twórczości Dziecięcej	wojewódzki
38	Szkoła Podstawowa im. Stanisława Dąbskiego w Rudnej Wielkiej	XVI Konkurs Ekologiczny "Oszczędzam zasoby Ziemi" - przeciwstawiam się nadmiernej konsumpcji i promuję samoograniczenie jako ratunek dla Ziemi.	wojewódzki

39	Miejski Zespół Szkół nr 8 w Krośnie pod patronatem Prezydenta Miasta Krosna	Międzyszkolny Konkurs Pieśni i Poezji Patriotycznej	wojewódzki
40	Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 9 w Rzeszowie, Szkoła Podstawowa Nr 19	Podkarpacki Konkurs Rękodzieła Artystycznego XVI Edycja pod hasłem: "Bądź sobą-szukaj własnej drogi."	wojewódzki
41	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Babicy	Konkurs piosenki i wiersza obcojęzycznego The Voice of School	wojewódzki
42	Dzieło Biblijne im. św. Jana Pawła II w Diecezji Rzeszowskiej	Konkurs Biblijny dla dzieci szkół podstawowych na podstawie Ewangelii św. Mateusza pt. "Duch, który umacnia miłość"	wojewódzki
43	Zespół Szkół w Pogwizdowie Nowym	14 edycja wojewódzkiego konkursu twórczości plastycznej dzieci i młodzieży pt. „Św. Hubert wzorem współczesnego ekologa"	wojewódzki
44	Szkoła Podstawowa nr 3 im. 10 Pułku Strzelców Konnych w Łańcucie	III Wojewódzki Konkurs Piosenki Żołnierskiej i Patriotycznej	wojewódzki
45	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Hugona Kołłątaja w Przeworsku	I Wojewódzki Konkurs Logopedyczny "Trzeszczące wierszyki"	wojewódzki
46	Szkoła Podstawowa Nr 28 im.płk. Łukasza Cieplińskiego w Rzeszowie	X WOJEWÓDZKI FESTIWAL PIEŚNI PATRIOTYCZNYCH	wojewódzki
47	Miejski Zespół Szkół Nr 4 w Krośnie	XI Festiwalu Piosenki Anglojęzycznej dla szkół podstawowych i gimnazjów	wojewódzki
48	Zespół Szkół Technicznych im. Bohaterów Września 1939 r. w Kolbuszowej	PATRONI 2017 ROKU	powiatowy
49	Zespół Szkół Technicznych im. Bohaterów Września 1939 r. w Kolbuszowej	" Mistrz przemowy"	powiatowy
50	Miejska Biblioteka Publiczna im. Władysława Broniewskiego w Lubaczowie	Wiem wszystko o mojej miejscowości- kategoria plastyczna i fotograficzna	powiatowy
51	Gminne Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem z siedzibą w Chwałowicach	POWIATOWY KONKURS POETYCKI NA WIERSZ O NIEPODLEGŁEJ	powiatowy
52	Gminne Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem z siedzibą w Chwałowicach	POWIATOWY PRZEGLĄD DZIECIĘCYCH I MŁODZIEŻOWYCH ZESPOŁÓW TANECZNYCH „WESOŁE SZCZYGIĘTKI” 2017	powiatowy
53	Gminne Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem z siedzibą w Chwałowicach	POWIATOWY KONKURS PLASTYCZNY "ARCHITEKTURA DREWNIANA PĘDZLEM MALOWANA	powiatowy
54	Gminne Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem z siedzibą w Chwałowicach	POWIATOWY PRZEGLĄD DZIECIĘCYCH I MŁODZIEŻOWYCH ZESPOŁÓW TANECZNYCH „WESOŁE SZCZYGIĘTKI” 2018	powiatowy
55	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Stalowej Woli	You Can Sing - konkurs piosenki angielskiej	powiatowy

56	Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Lubaczowie	Talent Powiatu Lubaczowskiego Artysta	powiatowy
57	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Głowaczowej	Konkurs Poetycki "Matematyka nie zna granic - moje wspomnienia o Janie Pawle II"	powiatowy
58	Zespół Szkół Agrotechniczno-Ekonomicznych w Weryni	Powiatowy Konkurs Poezji i Prozy	powiatowy
59	Szkoła Podstawowa im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Głogowie Małopolskim	Powiatowy Konkurs Literacki "Dajmy się ponieść fantazji!"	powiatowy
60	Szkoła Podstawowa im. prof. Jana Czekanowskiego w Cmolasie	Powiatowy Festiwal Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej	powiatowy
61	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Gimnazjalnymi Stowarzyszenia Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu, Stowarzyszenie Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu	XI KWIETNIOWE SPOTKANIA Z JULIUSZEM SŁOWACKIM - Konkurs recytatorski.	powiatowy
62	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Gimnazjalnymi Stowarzyszenia Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu, Stowarzyszenie Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu	XI KWIETNIOWE SPOTKANIA Z JULIUSZEM SŁOWACKIM - Konkurs poezji śpiewanej.	powiatowy
63	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Gimnazjalnymi Stowarzyszenia Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu, Stowarzyszenie Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu	XI KWIETNIOWE SPOTKANIA Z JULIUSZEM SŁOWACKIM - Konkurs plastyczny.	powiatowy
64	I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego w Przemyślu, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Gimnazjalnymi Stowarzyszenia Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu, Stowarzyszenie Absolwentów I Liceum Ogólnokształcącego w Przemyślu	XI KWIETNIOWE SPOTKANIA Z JULIUSZEM SŁOWACKIM - Konkurs na prezentację multimedialną.	powiatowy
65	Miejska Biblioteka Publiczna im. M. Wańkowicza w Stalowej Woli	"Godziny przy piórze" - powiatowy konkurs poetycki	powiatowy

66	Miejska Biblioteka Publiczna im. M. Wańkowicza w Stalowej Woli	"80 rocznica powstania Centralnego Okręgu Przemysłowego" - powiatowy konkurs plastyczny na ekslibris okolicznościowy	powiatowy
67	Zespół Szkół im. ks. M. Lachora w Górnice	XVI EDYCJA POWIATOWEGO KONKURSU PIOSENKI RELIGIJNEJ "ŚPIEWAJ DUSZO MA..."	powiatowy
68	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Ustrzykach Dolnych	Konkurs Recytatorski Poezji Religijnej	powiatowy
69	Starostwo Powiatowe w Krośnie Liceum Ogólnokształcące w Jedliczu	8 POWIATOWY KONKURS POEZJI SYBIRACKIEJ	powiatowy
70	Starostwo Powiatowe w Krośnie ZS w Iwoniczu	XII Powiatowy Konkurs Polskiej Poezji Patriotycznej	powiatowy
71	Starostwo Powiatowe w Krośnie	Powiatowy Konkurs Polskiej Pieśni Religijnej	powiatowy
72	Starostwo Powiatowe w Krośnie	Powiatowy Konkurs Polskiej Pieśni Patriotycznej	powiatowy
73	Starostwo Powiatowe w Krośnie	Powiatowy Konkurs Plastyczny pt. "Moje Boże Narodzenie"	powiatowy
74	Szkoła Podstawowa im. Stefanii Sempołowskiej w Szebniach	XVI Powiatowy Konkurs Kolęd i Pastorałek "Hej kolęda, kolęda"	powiatowy
75	Miejski Zespół Szkół Nr 2 w Krośnie	Międzyszkolny Konkurs Kolęd "Hej kolęda, kolęda" pod Patronatem Prezydenta Miasta Krosna	powiatowy
76	Szkoła Podstawowa z Oddziałami Gimnazjalnymi Stowarzyszenia Absolwentów I LO w Przemyślu	V Powiatowy Konkurs Plastyczny "Kolekcja czerwieni"	powiatowy
77	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Olszanach	POWIATOWY KONKURS " W KRAINIE BAJKI I BAŚNI"	powiatowy
78	Liceum Ogólnokształcące im. Komisji Edukacji Narodowej w Dynowie	X Międzyszkolny Konkurs Bożonarodzeniowy "Radosne Święta - Twórcze Święta"	powiatowy
79	Zespół Szkół im. Anny Jenke w Rogóźnie	XVII Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji o Annie Jenke" Pragnąc tylko gwiazd"	powiatowy
80	Publiczna Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Wielkich Oczach	Powiatowe Prezentacje Sienkiewiczowskie	powiatowy
81	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle	Powiatowy Konkurs "Ojciec Święty Jan Paweł II-przyjaciel młodych.	powiatowy
82	VIII Liceum Ogólnokształcące w ZSO Nr 3 im. Stanisława Wyspiańskiego w Rzeszowie	Konkurs międzyszkolny "Wyspiański - artysta wszechstronny"	powiatowy

83	Szkoła Podstawowa w Trzcianie	Powiatowy Konkurs Fotograficzny "Odkrywamy nieznanne zabytki powiatu rzeszowskiego"	powiatowy
84	Gminne Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem z siedzibą w Chwałowicach	Powiatowy konkurs recytatorski „Kiedy myślę, Ojczyzna” 1918- 2018	powiatowy
85	Gminne Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem z siedzibą w Chwałowicach	POWIATOWY KONKURS PT. "PISANKA WIELKANOCNA"	powiatowy
86	Gminne Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem z siedzibą w Chwałowicach	POWIATOWY KONKURS PT. "PALMA WIELKANOCNA"	powiatowy
87	Miejska Biblioteka Publiczna w Łąncucie oraz II Liceum Ogólnokształcące - Zespół Szkół Nr 1 im. Janusza Korczaka w Łąncucie	Powiatowy Konkurs Recytatorsko – Fotograficzny "Strofy i kadry z Ziemi Łąncuckiej"	powiatowy
88	Szkoła Podstawowa im Jana Pawła II w Drohojowie	Powiatowy Konkurs Papieski	powiatowy
89	Szkoła Podstawowa Nr 28 im. płk. Łukasza Cieplińskiego w Rzeszowie	III POWIATOWY KONKURS ARTYSTYCZNY "LEGENDY CAŁEGO ŚWIATA"	powiatowy
90	Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Godowej	XIV Międzyszkolny Konkurs Recytatorski Poezji Religijnej	powiatowy
91	I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Jarosławiu	Konkurs recytatorski "Sto wierszy na stulecie Niepodległej"	powiatowy
92	Gimnazjum im. Jana Pawła II w Tarnawie Dolnej	Konkurs wiedzy o życiu i działalności Ojca Świętego - "Święty Jan Paweł II - Polak"	powiatowy
93	Szkoła Podstawowa w Świętoniowej, Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Świętoniowej, Gmina Przeworsk	Powiatowy Konkurs Ekologiczny	powiatowy
94	Szkoła Podstawowa nr 4 im. ks. Jana Twardowskiego w Przemyślu	Międzyszkolny konkurs recytatorski "Książdz Jan Twardowski-wielki poeta małych słów"	powiatowy
95	Szkoła Podstawowa im. Św. Kazimierza i Jana Pawła II w Zagórzcu	Powiatowy konkurs literacko-plastyczny "OTO CZŁOWIEK..." poświęcony patronowi szkoły Janowi Pawłowi II.	powiatowy
96	Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Energetyków w Stalowej Woli	Powiatowy Konkurs Tematycznej Piosenki Anglojęzycznej	powiatowy
97	Starostwo Powiatowe w Krośnie	Powiatowy Konkurs Małych Form Teatralnych - Jasełka 2018	powiatowy
98	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Orzechowcach	Powiatowy Konkurs Piosenki Anglojęzycznej SingSing	powiatowy
99	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Hugona Kołłątaja w Przeworsku	V Powiatowy Konkurs Piosenki Obcojęzycznej	powiatowy

100	Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 14 im. Orłąt Lwowskich w Rzeszowie	"Jestem zdrowy jak ryba, bo jem owoce i warzywa", "Wiosna wita nas kwiatami"	powiatowy
101	Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 11 w Rzeszowie	Międzyszkolny Konkurs Młodych Talentów "To mnie kręci"	powiatowy
102	Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 11 w Rzeszowie	Powiatowy Konkurs Twórczości Plastycznej Dzieci i Młodzieży "Taki jest mój świat"	powiatowy
103	Poradnia Psychologiczno -Pedagogiczna w Lubaczowie	Konkurs Logopedyczny	powiatowy
104	Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. M. Konopnickiej w Jaśle	Powiatowy Konkurs Recytatorski	powiatowy
105	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Głowaczowej	Konkurs Plastyczny "Święty Jan Paweł II oczami dziecka"	powiatowy

C. Szkoła podstawowa - zawody sportowe organizowane przez inne podmioty działające na terenie szkoły

lp.	Organizator	Nazwa	Zasięg
1	Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka w Krakowie, Stowarzyszenia im. J. Korczaka w Krakowie Stowarzyszenie Cheerleaders Kraków	International Cheerleading Championships in Krakow Polish Grand Prix 2017	międzynarodowy
2	Uczniowski Klub Sportowy Flimero przy Szkole Podstawowej w Tyczynie	Grand Prix Polski Cheerleaders o Puchar Burmistrza Tyczyna	krajowy
3	Gmina Łochów	XX Mistrzostwa Polski Cheerleaders	krajowy
4	Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Tańca IMPRESJA	X Otwarte Mistrzostwa Mazowska Cheerleaders -Grand Prix Polski 2018	krajowy
5	Uczniowski Klub Sportowy Rekord Iwla Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dukli	VII Turniej Szachowy o Mistrzostwo "Beskidu Niskiego" - Turniej A	wojewódzki
6	Uczniowski Klub Sportowy Rekord Iwla Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dukli	VII Turniej Szachowy o Mistrzostwo "Beskidu Niskiego" Turniej B	wojewódzki
7	Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Tarnowcu Gminny Ośrodek Kultury w Tarnowcu	Feryjny Turniej Szachowy	wojewódzki
8	Uczniowski Klub Sportowy Rekord Iwla Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dukli	V Turniej Szachowy o Mistrzostwo "Beskidu Niskiego" - Turniej C	wojewódzki

9	Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy	Wojewódzkie Igrzyska Dzieci w dyscyplinach: lekka atletyka, sztafetowe biegi przełajowe, drużynowe biegi przełajowe, indywidualne biegi przełajowe, 4-lekkoatletyczny, 3-bój lekkoatletyczny, koszykówka, piłka siatkowa, piłka ręczna, unihokej, pływanie sztafety i indywidualne, tenis stołowy, badminton, szachy, gimnastyka, łyżwiarstwo, narciarstwo. Konkurs "Baw się z nami"	wojewódzki
10	Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Horyńcu-Zdroju	Powiatowy Bieg Uliczny im. Marszałka Józefa Piłsudskiego	powiatowy
11	Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Lubaczowie	Talent Powiatu Lubaczowskiego Sportowiec	powiatowy
12	Szkoła Podstawowa w Ulanowie	VI Bieg Niepodległości	powiatowy
13	Starostwo Powiatowe w Krośnie	Powiatowa Olimpiada Tenisa Stołowego	powiatowy
14	Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej- Curie w Kołaczycach	Wiosenny Turniej Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora	powiatowy
15	Szkoła Podstawowa nr 12 z Oddziałami Integracyjnymi im. Ignacego Łukasiewicza w Jaśle w Zespole Szkół Miejskich nr 3 w Jaśle	Turniej piłki nożnej dla szkół podstawowych.	powiatowy
16	Powiatowe Szkolne Związki Sportowe w 25 powiatach województwa podkarpackiego - koordynator - Podkarpacki Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy	Powiatowe Igrzyska Dzieci w dyscyplinach: lekka atletyka, sztafetowe biegi przełajowe, drużynowe biegi przełajowe, indywidualne biegi przełajowe, 4-bój lekkoatletyczny, 3-bój lekkoatletyczny, koszykówka, piłka siatkowa, piłka ręczna, unihokej, tenis stołowy, szachy, piłka nożna. Konkurs "Baw się z nami"	powiatowy